
BU U M I S T R Z 
M I A S T A i GM INY PILICA. 

42-436 PILICA 

żarnowiecka 46a - ! 

ZARZĄDZENIE Nr 319/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 10.11.2021 r. 

zarządzenie w sprawie zmiany do zarządzenia nr 270/2021 z dnia 31 marca 2021r. sprawie 
wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) w zw. z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Pilica nr 270/2021 z dnia 31 marca 202 lr. sprawie 

wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy załączniki nr 3 i 4 otrzymują 

nowe brzmienie zgodnie z treścią załącznika odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzania. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


